274373 신한미국나스닥100인덱스증권자투자신탁(H)[주식-파생형](종류C-s) KRZ50256065C

274381 신한미국나스닥100인덱스증권자투자신탁(UH)[주식-파생형](종류A1) KRZ502560661

274382 신한미국나스닥100인덱스증권자투자신탁(UH)[주식-파생형](종류A-e) KRZ502560662

274384 신한미국나스닥100인덱스증권자투자신탁(UH)[주식-파생형](종류C1) KRZ502560664

274385 신한미국나스닥100인덱스증권자투자신탁(UH)[주식-파생형](종류C-e) KRZ502560665

274388 신한미국나스닥100인덱스증권자투자신탁(UH)[주식-파생형](종류C-p) KRZ502560668

274389 신한미국나스닥100인덱스증권자투자신탁(UH)[주식-파생형](종류C-pe) KRZ502560669

274391 신한미국나스닥100인덱스증권자투자신탁(UH)[주식-파생형](종류C-r) KRZ50256066A

274392 신한미국나스닥100인덱스증권자투자신탁(UH)[주식-파생형](종류C-re) KRZ50256066B

274394 신한미국나스닥100인덱스증권자투자신탁(UH)[주식-파생형](종류C-w) KRZ50256066D

274672 신한빅사이클자산배분증권자투자신탁[주식혼합-파생형](종류A-e) KRZ502572362

274675 신한빅사이클자산배분증권자투자신탁[주식혼합-파생형](종류C-e) KRZ502572365

274678 신한빅사이클자산배분증권자투자신탁[주식혼합-파생형](종류C-p) KRZ502572368

274679 신한빅사이클자산배분증권자투자신탁[주식혼합-파생형](종류C-pe) KRZ502572369

274681 신한빅사이클자산배분증권자투자신탁[주식혼합-파생형](종류C-r) KRZ50257236A

274682 신한빅사이클자산배분증권자투자신탁[주식혼합-파생형](종류C-re) KRZ50257236B

274683 신한빅사이클자산배분증권자투자신탁[주식혼합-파생형](종류C-O) KRZ50257236C

274685 신한빅사이클자산배분증권자투자신탁[주식혼합-파생형](종류C-s) KRZ50257236E

별첨 2

펀드코드 펀드명 변경전기준가 변경후기준가 변경전과표기준가 변경후과표기준가

273841 미국S&P500인덱스자(H)[주식-파생형](종A1) 1228.77 1223.5 1228.76 1223.49

273842 미국S&P500인덱스자(H)[주식-파생형](종A-e) 1232.19 1226.91 1232.18 1226.9

273844 미국S&P500인덱스자(H)[주식-파생형](종C1) 1225.15 1219.9 1225.15 1219.89

273845 미국S&P500인덱스자(H)[주식-파생형](종C-e) 1254.27 1248.9 1254.27 1248.89

273848 미국S&P500인덱스자(H)[주식-파생형](종C-p) 1229.84 1224.57 1229.86 1224.59

273849 미국S&P500인덱스자(H)[주식-파생형](종C-pe) 1254.2 1248.83 1254.19 1248.82

273851 미국S&P500인덱스자(H)[주식-파생형](종C-r) 1227.48 1222.21 1227.47 1222.2

273852 미국S&P500인덱스자(H)[주식-파생형](종C-re) 1251.88 1246.52 1251.88 1246.51

273853 미국S&P500인덱스자(H)[주식-파생형](종C-s) 1273.78 1268.32 1273.78 1268.32

273854 미국S&P500인덱스자(H)[주식-파생형](종C-w) 1170.77 1165.75 1170.77 1165.75

273861 미국S&P500인덱스자(UH)[주식-파생형](종A1) 1308.57 1302.95 1308.56 1302.95

273862 미국S&P500인덱스자(UH)[주식-파생형](종A-e) 1300.17 1294.59 1300.16 1294.59

273864 미국S&P500인덱스자(UH)[주식-파생형](종C1) 1303.73 1298.14 1303.72 1298.13

273865 미국S&P500인덱스자(UH)[주식-파생형](종C-e) 1299.25 1293.68 1299.24 1293.67

273868 미국S&P500인덱스자(UH)[주식-파생형](종C-p) 1312.86 1307.23 1312.87 1307.23

273869 미국S&P500인덱스자(UH)[주식-파생형](종C-pe) 1312.34 1306.71 1312.33 1306.7

273871 미국S&P500인덱스자(UH)[주식-파생형](종C-r) 1327.25 1321.56 1327.24 1321.55

273872 미국S&P500인덱스자(UH)[주식-파생형](종C-re) 1312.55 1306.92 1312.55 1306.92

274361 미국나스닥100인덱스자(H)[주식-파생형](종A1) 1314.98 1304.35 1314.95 1304.32

274362 미국나스닥100인덱스자(H)[주식-파생형](종A-e) 1323.45 1312.77 1323.45 1312.76

274364 미국나스닥100인덱스자(H)[주식-파생형](종C1) 1311.44 1300.84 1311.44 1300.84

274365 미국나스닥100인덱스자(H)[주식-파생형](종C-e) 1322.11 1311.44 1322.11 1311.43

274368 미국나스닥100인덱스자(H)[주식-파생형](종C-p) 1311.35 1300.75 1311.35 1300.74

274369 미국나스닥100인덱스자(H)[주식-파생형](종C-pe) 1292.63 1282.19 1292.63 1282.19

274371 미국나스닥100인덱스자(H)[주식-파생형](종C-r) 1313.16 1302.55 1313.16 1302.54

274372 미국나스닥100인덱스자(H)[주식-파생형](종C-re) 1293.08 1282.63 1293.07 1282.63

274373 미국나스닥100인덱스자(H)[주식-파생형](종C-s) 1360.5 1349.51 1360.49 1349.51

274381 미국나스닥100인덱스자(UH)[주식-파생형](종A1) 1398.95 1387.61 1398.93 1387.6

274382 미국나스닥100인덱스자(UH)[주식-파생형](종A-e) 1428.48 1416.91 1428.47 1416.91

274384 미국나스닥100인덱스자(UH)[주식-파생형](종C1) 1204.38 1194.62 1204.39 1194.63

274385 미국나스닥100인덱스자(UH)[주식-파생형](종C-e) 1427.56 1416 1427.55 1415.99

274388 미국나스닥100인덱스자(UH)[주식-파생형](종C-p) 1395.96 1384.65 1395.96 1384.65

274389 미국나스닥100인덱스자(UH)[주식-파생형](종C-pe) 1378.32 1367.16 1378.31 1367.15

274391 미국나스닥100인덱스자(UH)[주식-파생형](종C-r) 1390.67 1379.4 1390.66 1379.4

274392 미국나스닥100인덱스자(UH)[주식-파생형](종C-re) 1427.77 1416.21 1427.77 1416.21

274394 미국나스닥100인덱스자(UH)[주식-파생형](종C-w) 1303.91 1293.35 1303.91 1293.35

274672 빅사이클자산배분자[주식혼합-파생형](종A-e) 1173.9 1169.56 1173.9 1169.57

274675 빅사이클자산배분자[주식혼합-파생형](종C-e) 1172.32 1167.99 1172.31 1167.98

274678 빅사이클자산배분자[주식혼합-파생형](종C-p) 1023.5 1019.72 1023.5 1019.72

274681 빅사이클자산배분자[주식혼합-파생형](종C-r) 1091.56 1087.53 1091.57 1087.54

274682 빅사이클자산배분자[주식혼합-파생형](종C-re) 1165.03 1160.73 1165.03 1160.73

274683 빅사이클자산배분자[주식혼합-파생형](종C-O) 1104.45 1100.38 1104.54 1100.47

274685 빅사이클자산배분자[주식혼합-파생형](종C-s) 1167.86 1163.55 1167.86 1163.55